АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2012                                                                                      № 114
п. Светлый

О создании межведомственной комиссии

В связи с необходимостью выявления объектов энергетики на территории
сельского поселения Светлый, не вошедшие в состав объекта «воздушные
линии электропередачи по освещению», для принятия в собственность
поселения имущество,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию для выявления объектов
энергетики на территории сельского поселения Светлый, не вошедшие в состав
объекта «воздушные линии электропередачи по освещению», для принятия в
собственность поселения имущество (Приложение 1).

2. Комиссии обследовать и выявить объекты энергетики на территории
сельского поселения Светлый, не вошедшие в состав объекта «воздушные
линии электропередачи по освещению» до 07.12.2012 года.

3. В соответствии с протоколом обследования объектов энергетики на
территории сельского поселения Светлый, до 12.12.2012 года принять в
собственность поселения имущество, не вошедшие в состав объекта
«воздушные линии электропередачи по освещению».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы поселения                                                      И.А.Дружкина

Приложение 1 к

постановлению администрации
сельского поселения Светлый

от 30.11.2012  года № 114

Состав
межведомственной комиссии для выявления объектов энергетики на

территории сельского поселения Светлый, не вошедшие в состав объекта
«воздушные линии электропередачи по освещению»

Дружкина И.А. − председатель комиссии,
и.о.главы сельского поселения Светлый;

Томилова Д.В.

− секретарь комиссии,
секретарь приемной главы поселения;

Члены комиссии:

Дурницына Н.А. − главный специалист администрации по
муниципальному хозяйству и жилищным вопросам;

Витовская  Е.Н. − главный специалист администрации по
правовым вопросам и нотариальным действиям;

Зубарев В.Н.

− начальник ЭВС, Пунгинского ЛПУ МГ;

Бернад И.В. − заместитель начальника Пунгинского ЛПУ МГ;

Гришин Е.Н. − мастер-электрик Пунгинского ЛПУ МГ